
ESTRATTO CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
24 APRILE 2018 

 
Ufficio Coordinamento Attività Internazionali 
Direzione Generale 
 
9.1) AUTORIZZAZIONE STIPULA ACCORDO DIDATTICO PER IL 
RILASCIO DELLA DOPPIA PERGAMENA: L IN BUSINESS 
ADMINISTRATION & ECONOMICS (UNIVERSITA’ DEGLI STUDI 
DI ROMA “TOR VERGATA”) E BACHELOR IN INTERNATIONAL 
BUSINESS & MANAGEMENT STUDIES (NATIONAL RESEARCH 
UNIVERSITY HIGHER SCHOOL OF ECONOMICS, ST. 
PETERSBURG, RUSSIAN FEDERATION) 
 

 
………OMISSIS……… 

 
IL CONSIGLIO 

 
- udita l’esposizione del Presidente; 
- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Economia e Finanza del 10 
aprile 2018; 
- visto il testo dell’accordo e della tabella allegata; 
- visto il parere favorevole del Senato Accademico del 17 aprile 2018; 
- con voto unanime espresso nelle forme di legge, 
 

DELIBERA 
 
di autorizzare la stipula dell’accordo didattico tra l’Università degli Studi di 
Roma “Tor Vergata” e la National Research University Higher School of 
Economics (HSE), St.Petersburg, Russian Federation, per il rilascio di una 
doppia pergamena: Laurea Triennale in Business Administration & Economics, 
rilasciata dall’Università degli Studi di Roma “Tor Vergata” e Bachelor in 
International Business & Management Studies, rilasciato dalla National 
Research University Higher School of Economics (HSE), St.Petersburg, 
Russian Federation. 
 
LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO SEDUTA STANTE 
 
IL SEGRETARIO                                     IL RETTORE 
Prof. Alessandro Carretta 
 
 


